에어 오퍼레이트식·2포트 밸브
(실린더 밸브)체계표
분류 기종명
포
트
수
작동 방식 접속 구경
page

기타 옵션E
작동 방식
기종 형번
형번 표시 방법
형번 선정 시 주의사항
주6:  D항이 02, B2, D2, E2의 경우 F항을 선택해 주십시오.
(D항이 기호 없음, B, D, E의 경우 파일럿 접속 구경 Rc1/8
입니다.)
주7:  D항이 기호 없음의 재질 조합의 경우에도 E항의 기타 옵
션을 취부하는 경우 D항은 0을 기입해 주십시오.
<형번 표시 예>
NAB1V-8-D2B-CL4
기종명: NAB
A 작동 방식 : NC(노멀 클로즈)형
B 유체 구분 : 저진공(공기, 물)
C 접속 구경 : Rc1/4
D 실린더 커버·보디·Seal 재질 조합
  : 실린더 커버-폴리페닐렌 설파이드
			   보디-스테인리스
   Seal-나이트릴 고무
E 기타 옵션 : 취부판
F 파일럿 접속 구경 : φ4 원터치 피팅 L형
기호 내용
A  작동 방식
1 NC(노멀 클로즈)형
2 NO(노멀 오픈)형
3 복동 작동형
B  유체 구분
기호 없음 범용(공기, 물, 가스)
V 저진공(공기, 물)
C  접속 구경
8 Rc1/4
10 Rc3/8
D  실린더 커버·보디·Seal 재질 조합
실린더 커버 보디 Seal
02 폴리페닐렌 설파이드 황동 나이트릴 고무
B2 폴리페닐렌 설파이드 황동 불소 고무
D2 폴리페닐렌 설파이드 스테인리스 나이트릴 고무
E2 폴리페닐렌 설파이드 스테인리스 불소 고무
기호 없음 알루미늄 다이캐스트 황동 나이트릴 고무
B 알루미늄 다이캐스트 황동 불소 고무
D 알루미늄 다이캐스트 스테인리스 나이트릴 고무
E 알루미늄 다이캐스트 스테인리스 불소 고무
E  기타 옵션
기호 없음 옵션 없음
B 취부판
F  파일럿 접속 구경
C18
에어 파이버용
φ1.8 원터치 피팅
CL18
에어 파이버용
φ1.8 원터치 피팅 L형
C4 φ4 원터치 피팅
CL4 φ4 원터치 피팅 L형
C6 φ6 원터치 피팅
CL6 φ6 원터치 피팅 L형
기호 없음 Rc1/8
NAB Series
형번 표시 방법
B8V1NAB CL4D2
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형

548
GNAB Series
형번 표시 방법
형번 표시 방법
기호 내용
A  작동 방식
1 NC(노멀 클로즈)형
2 NO(노멀 오픈)형
3 복동 작동형
B  유체 구분
기호 없음 범용(공기, 물, 가스)
V 저진공(공기, 물)
C  급기 구분
1 집중 급기형(C포트 가압), A포트 진공 펌프 측
5 개별 급기형(A포트 가압), C포트 진공 펌프 측
D  매니폴드 연 수
2 ~
10
2연 ~
10연
0 액추에이터 한정
E  실린더 커버·서브 플레이트·보디·Seal 재질 조합
실린더 커버 서브 플레이트 보디 Seal
02 폴리페닐렌 설파이드 황동 폴리프로필렌 나이트릴 고무
B2 폴리페닐렌 설파이드 황동 폴리프로필렌 불소 고무
62 폴리페닐렌 설파이드 스테인리스 폴리프로필렌 나이트릴 고무
72 폴리페닐렌 설파이드 스테인리스 폴리프로필렌 불소 고무
D2 폴리페닐렌 설파이드 스테인리스 스테인리스 나이트릴 고무
E2 폴리페닐렌 설파이드 스테인리스 스테인리스 불소 고무
12 폴리페닐렌 설파이드 알루미늄 폴리프로필렌 나이트릴 고무
22 폴리페닐렌 설파이드 알루미늄 폴리프로필렌 불소 고무
기호 없음 알루미늄 다이캐스트 황동 폴리프로필렌 나이트릴 고무
B 알루미늄 다이캐스트 황동 폴리프로필렌 불소 고무
6 알루미늄 다이캐스트 스테인리스 폴리프로필렌 나이트릴 고무
7 알루미늄 다이캐스트 스테인리스 폴리프로필렌 불소 고무
D 알루미늄 다이캐스트 스테인리스 스테인리스 나이트릴 고무
E 알루미늄 다이캐스트 스테인리스 스테인리스 불소 고무
1 알루미늄 다이캐스트 알루미늄 폴리프로필렌 나이트릴 고무
2 알루미늄 다이캐스트 알루미늄 폴리프로필렌 불소 고무
F  파일럿 접속 구경
C18
에어 파이버용
φ1.8 원터치 피팅
CL18
에어 파이버용
φ1.8 원터치 피팅 L형
C4 φ4 원터치 피팅
CL4 φ4 원터치 피팅 L형
C6 φ6 원터치 피팅
CL6 φ6 원터치 피팅 L형
기호 없음 Rc1/8
파일럿 접속 구경(주5)F
급기 구분C
유체 구분B
A
매니폴드 연 수D
E
작동 방식
기종 형번
실린더 커버·서브 플레이트·보디·Seal 재질 조합(주5)
형번 선정 시 주의사항
주5:  E항이 02, B2, 62, 72, D2, E2, 12, 22의 경우 F항을 선
택해 주십시오.
(E항이 기호 없음, B, 6, 7, D, E, 1, 2의 경우 파일럿 접속
구경 Rc1/8입니다.)
21V2GNAB CL4B2
<형번 표시 예>
GNAB2V-1-2-B2-CL4
기종명: GNAB
A 작동 방식 : NO(노멀 오픈)형
B 유체 구분 : 저진공(공기, 물)
C 급기 구분 : A포트 진공 펌프 측
D 매니폴드 연 수 : 2연
E 실린더 커버·서브 플레이트·보디·Seal 재질 조합
  : 실린더 커버-폴리페닐렌 설파이드
   서브 플레이트-황동
   보디-폴리프로필렌
   Seal-불소 고무
F 파일럿 접속 구경 : φ4 원터치 피팅 L형
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형
HVB·
HVL
S A
V B·
NAB
LAD·

4G 시리즈에 의한 공기압 시스템
오작동하는 경우의 공기압 시스템 예
형번 파일럿 조작 측 공급 포트
GNAB1·GNAB1V X
GNAB2·GNAB2V Y
GNAB3·GNAB3V X 및 Y
형번
보디 측
공급 포트
파일럿 조작 측
공급 포트
NAB1-8·10 A 또는 B(주1)(주2) X
NAB2-8·10 A 또는 B(주1)(주2) Y
NAB3-8·10 A 또는 B(주1)(주2) X 및 Y
NAB1V-8·10 A(주3) X
NAB2V-8·10 A(주3) Y
NAB3V-8·10 A(주3) X 및 Y
SAB1W A X
SAB2W A Y
SAB3W A X 및 Y
SAB1A B X
SAB2A A Y
SAB3A A 또는 B(주1) X 및 Y
SAB1V A(주3) X
SAB2V A(주3) Y
SAB3V A(주3) X 및 Y
SAB1S B X
SAB2S A Y
SAB3S A 또는 B(주1)(주2) X 및 Y
SVB1W A P
SVB2W A P
SVB1A B P
SVB2A A P
SVB1V A(주3) P
SVB2V A(주3) P
SVB1S B P
SVB2S A P
배관 공칭 지름 배관 조임 토크 권장값(Nm)
Rc1/8 7~9
BA
진공 펌프
체임버 V.P
좋은 예)
B A
B A밀봉된다.
나쁜 예)
밀봉된다.